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Styrelsens Årsberättelse 2023 

Klubbidén: 

”Lidhults GoIF skall bedriva ideell verksamhet som kan aktivera hela familjen i någon 

form. Denna verksamhet skall främja god kamratanda, glädje och VI-känsla.” 

Styrelsebemanning under 2023: 

Ordförande:  Per-Erik Johansson 

Sekreterare:  Lars Svensson 

Kassör:  Mari-Louis Persson 

Ledamöter: Yvonne Johansson (Supportersektionen), Birgitta Nyberg 

(Gymnastiksektionen), Birgitta Nilsson (Loppmarknad), Roland Johansson 

(Sponsor & Lotteri), Anders Björklund (Fotboll Senior), Mattias Persson 

(Fotboll Ungdom) 

Antal registrerade och betalande medlemmar under 2023 var 194 varav antalet ungdomar 

(födda 2005 eller senare) var 67 st. Detta är fler medlemmar än 2022 (då 149 st) och 

förhoppningsvis fortsätter ökningen under 2024. En anledning till detta är att ledarna har jagat 

på sina lag/grupper att betala medlemsavgiften, bra jobbat! Under 2024 kommer detta 

förhoppningsvis bli ännu enklare då vi kommer skicka ut anmodan om att betala via Laget.se, 

vårt nya medlems- och lag/gruppadministrationsverktyg (se mer info nedan). 

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda möten. 

Under flera år har vi i styrelsen jobbat för att bygga upp en bra och stabil kassa i föreningen, 

vilket vi nu har. Tanken med den är att vi ska kunna investera i Framtidens LGoIF, som vi 

etablerade i fjol, med t.ex. en konstgräsplan vid skolan eller ge lagen/grupperna bra 

förutsättningar på annat vis. Under året har vi från flera håll hört att ”ni har ju så mycket 

pengar så ni kan gott betala”, vilket vi i styrelsen inte håller med om, utan en stram ekonomi 

med kloka spenderingar är ett måste i en förening. Förra årsmötet godkände ett underskott på 

176’ kr för 2023 med en satsning på det unga seniorlaget, Framtidens LGoIF. När det senare 

visade sig att vi inte kunde arrangera Loppisen som planerat, p.g.a. för få grejer att sälja, blev 

vi lite oroliga i styrelsen. Dock genom att några intäktsposter har gått bättre än budgeterat, 

t.ex. sponsringen och pantningen, och genom att vara återhållsamma med utgifterna, t.ex.

inställd förenings- och årsavslutning eller minskat materialinköp, så lyckades vi hålla det

budgeterade underskottet. Ett stort Tack och en eloge till er alla som gjort det möjligt! Alla

detaljer återfinns i förvaltningsberättelsen.

Styrelsen har under året jobbat med att upprätta rutiner och arbetssätt för en enkel hantering 

av medlemsregistret och medlemsavgifter. Detta har lett fram till att vi fr.o.m. 2024 kommer 

använda Laget.se som vår medlemsplattform. Samtliga medlemmar, ledare, aktiva, föräldrar, 

lag och grupper har förts över till Laget.se från IdrottOnline. Med denna plattform räknar vi 

med att det kommer vara enkelt att sköta medlemsregistret, göra utskick om medlemsavgifter, 

lägga upp träningar och matcher, göra kallelser till träningar och matcher, sköta 

närvaroregistreringen och kommunicera verksamheten via klubb- och lagsidorna. Vi är alla 

nybörjare med denna plattform och det kommer finnas frågor om hur man ska göra, men 

tillsammans så kommer vi lösa det och hitta bästa möjliga rutiner. 

Sektionerna har som vanligt bedrivit sina verksamheter på ett bra självgående sätt, som 

samordnas i styrelsen. Gymnastiken ångar på med sina fyra grupper, med ett byte av ledare 

för barngympan. Sponsor & Lotteri rullar också på med ett vinnande koncept som går att 

utveckla ännu mer. Supporter säljer sina tjänster och utbud på ett fantastiskt sätt vid matcher 

och andra event. Fotbollen har utvecklats positivt under året och framgångar har skördats, 

både av seniorerna och av ungdomarna. Många eldsjälar lägger ner ett fantastiskt ideellt jobb, 

TACK till er alla! Utförligare beskrivning av sektionernas verksamheter återfinns i 

respektive årsberättelse. 
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Ett kvitto på att vi fungerar ganska bra som en förening var att Sydvästra Smålands 

Domareklubb utsåg Lidhults GoIF till Årets förening 2023 med motiveringen, ”Årets 

förening är en förening med en stark föreningskänsla och samhörighet. En fantastisk 

lagsammanhållning, där alla stod upp för varandra. Klubben präglas av bra ledarskap. En 

förening som har siktat högt och jobbat hårt under det senaste året, och deras arbete har gett 

resultat. Föreningen visar respekt gentemot domarna och förståelse i såväl med- som 

motgång.” 

Vår föreningspolicy är bra och definierar ansvaret och rättigheterna för de olika rollerna i 

föreningen. Intentionen är att alla som vill skall kunna vara med i verksamheten oavsett 

bakgrund eller ekonomiska förutsättningar. Detta innebär att det är ideellt arbete som driver 

verksamheten, både idrottsligt, socialt och ekonomiskt.  

Vi tycker att det är viktigt att barn, ungdomar och övriga medlemmar utvecklas i sin idrott 

och i sitt kamratskap. Hur tränare, ledare, medlemmar/aktiva och föräldrar agerar och 

uppträder mot varandra är viktigt eftersom det är ett delat ansvar och samarbete som behövs 

för att få verksamheten att fungera. 

Vi har under året tagit fram ett förslag till en uppdatering och förtydligande av den samt lagt 

till en konsekvensstege som styrelse och ledare kan luta sig mot och använda vid bristande 

efterlevnad av policyn. Detta förslag har presenterats och gåtts igenom med samtliga aktiva, 

ledare och föräldrar som alla tyckte uppdateringen var tydlig och bra, den ska dock också 

godkännas av årsmötet för att vara formellt gällande.   

Föreningen har stora problem med att rekrytera ledare till verksamheten, främst till 

ungdomslagen i fotbollen där vi är för få ledare per lag. Detta tillsammans med andra 

omständigheter har under året haft en del oönskade konsekvenser för både aktiva och ledare, 

vilket har lett till att styrelsen har fattat ett beslut om att alla lag ska ha minst 3 ledare för att 

bedriva verksamheten. I skrivande stund pågår planeringen av ungdomslagen inför 2024 och 

helt klart är att ni som är föräldrar måste ta ett större ansvar också som ledare, vilket borde 

vara självklart och kul, samt att föreningen tillhandahåller utbildning. Om vi inte får till detta 

tvingas vi kanske lägga ner vissa lag eller slå ihop lagen internt eller med andra föreningar. 

Vårt kära Lomövallen har som tidigare år även i år sköts om utvändigt av Leif, Robban och 

Janne. Invändigt har Meja sett till att det har varit städat och snyggt. Tack till er alla! 

Den gamla grusplanen i Westers grushåla har nu nått slutet av sitt liv i och med att vårt 25-

åriga arrendeavtal sades upp av markägaren. Belysningen är fortfarande kvar, i väntan på vad 

ytan skall användas till hädanefter, men för övrigt är det uppstädat och klart. 

Föreningen såg ingen nytta i att försöka förlänga avtalet eftersom vi inte har utnyttjat 

grusplanen de senaste 10-15 åren, ingen vill träna eller spela på grus nuförtiden, utan vi är 

fortsättningsvis hoppfulla om att kunna anlägga en 7-manna konstgräsplan vid skolans 

gymnastiksal. I nuläget är statusen den att vi, tillsammans med Lingonbygden, måste söka en 

dispens hos Länsstyrelsen för att kunna placera planen tillräckligt nära alléträden utmed 

Vårhemsgatan, eftersom de är biotopskyddade. Får vi inte en dispens, kan vi inte anlägga en 

tillräckligt stor 7-manna plan enligt SvFFs riktlinjer och får då ta ställning till hur/om vi skall 

fortsätta projektet. 

Slutligen vill vi i arbetsutskottet tacka alla styrelsemedlemmar, sektionsmedlemmar, ledare, 

funktionärer, aktiva och föräldrar för det gångna året. Det är ni alla som gör föreningen till 

vad den är och vad den kan bli i framtiden. 

Lidhult 2024-01-07 

Per-Erik, Lars och Mari-Louis 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LIDHULTS GoIF 

SPONSORSEKTIONEN 

Vi har följt vår budget. Våra sponsorer tackades med en lyckad sponsorträff vid matchen mot 

Unnaryd. Tyvärr så tog Unnaryd hem segern i matchens sista spark. 

Undertecknad har varit "ledare" för sponsorsektionen i 10 år. 

Nu är det dags att tacka för mig. 

Jag vill tacka alla som varit med i gruppen, ett fantastiskt och mycket viktigt uppdrag har ni 

inom föreningen. 

Roland Johansson 

SUPPORTERSEKTIONEN 

Vi är tolv glada supportrar i blandade åldrar, som började verksamhetsåret med en 

planeringsträff i mars. 

Kiosken vid Lomövallen har varit öppen alla A-lagsmatcher. Även på en del 

ungdomsmatcher. Hamburgare med mera har haft en "rykande" åtgång.  

I augusti var det Lingonbygdsloppet och sponsorträff. Våta, tappra cyklister kunde handla av 

oss. Vi hjälpte till att "serva" sponsorerna med mat o dryck.  

Julskyltningen bjöd på fint vinterväder. Det blev tipspromenad och lotteri.  

Tack alla "goa" supportrar! 

Yvonne Johansson 

LOPPMARKNADSSEKTIONEN 

Detta år var vi tyvärr tvungna att ställa in vår loppismarknad. Detta p.g.a. att vi helt enkelt 

inte hade tillräckligt med saker att bjuda ut. Tyvärr... 

Nu har vi däremot fått in massor med olika saker så vi kan ha en loppismarknad under 

sommaren 2024. Vi har pratat om att ha marknaden vartannat år, just för att det finns så 

många andra loppisar så det är svårt att få ihop grejer varje år. Som det ser ut nu kommer vi 

att kunna ha marknaden jämna år, de år då Unnaryd inte har sin. Men vi har också sagt att vi 

kan ändra oss något år, om vi fått in extra många saker. Då kör vi marknaden det året också, 

oavsett. 

Som tur är har vi fått tillgång till ytterligare några lokaler att förvara våra saker i. Det är i en 

del av Welands gamla lokaler med gott om plats. Det är ett stort plus att det är inomhus i 

lokaler med värme, så inget blir fördärvat. 

Några av “killarna” i loppisgruppen har gjort ett superjobb med att sortera och flytta över 

saker från godsmagasinet till de nya lokalerna. 

Loppissektionen har haft några möten under det gångna året. Vi har bestämt lite nya regler, 

bl.a. om vad vi tar emot och inte. Men också att vi kommer ut och bedömer på plats. Det har 

varit lite för mycket som vi tagit emot och sedan fått slänga och dessutom själva fått köra in 

till Bredemad i Ljungby. De nya reglerna har vi skrivit ner och de kommer att lämnas ut på ett 

blad tillsammans med katalogen under 2024. 

Så nu satsar vi för fullt och ser fram emot nästa marknad 2024. 

I Loppissektionen ingick följande: 

Birgitta Nilsson, Kenneth Christiansen, Krister Nyberg, Lejf Brorsson, Mattias Ljung, Mattias 

Pettersson, Mats Rohdin .... 

Birgitta Nilsson 
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GYMNASTIKSEKTIONEN 

Kondition & Styrka 

Vi drog i gång 2023 års träning den 10/1 . Vi hann med 15 pass innan vi tog sommarlov. Vi 

avslutade som vanligt med frallor och fika. Alltid uppskattat av våra duktiga deltagare.  

Efter 3 månaders vila så ryckte vi igång höstens pass den 22/8. Då tittade det in lite nya 

träningssugna. Vilket alltid är kul! Vi har varit ungefär 10 st varje gång och lite blandade 

åldrar. Vi körde på som vanligt fram till advent då vi avslutade med vanligt glöggmys innan 

ett välbehövligt jullov! 

Ledare var Birgitta Nyberg, Monika Johansson och Katarina Svensson. 

Cirkelträning 

Vi har haft 14 tränings tillfällen under våren, med snitt 10-15 deltagare/gång. 

Under hösten hade vi 14 träningar medsnitt 8-14 deltagare/gång . 

Cirkelträning passar många, denna termin har det varit damer i blandade åldrar. 

Vi tränar hela kroppen, styrka, kondition och smidighet, fördelat på 14 stationer = 1 varv, vi 

kör 3 varv. 

Vi har varit 4 ledare, som turas om att hålla i passen, Eva Tengnäs, Christine Titti Rohdin, 

Maria Mårtensson, och Monica Johansson  

Bodypump 

Ytterligare ett år har gått och det har varit många som tränat med oss! 

Jättekul att vi är så många "veteraner" men även att det kommer en del nya! 

Under både våren och hösten var det nästan fullbokat och vi hoppas på att det fortsätter även 

nästa år! 

Ledare var Lovisa Johansson och Ann-Louise Svensson. 

Barngympan 

Vi har under hösten träffats 14- 15 gånger och tränat tillsammans. Vi har fokuserat på att 

krypa, hänga, klättra, hoppa och balansera genom att ha byggt upp hinderbanor tillsammans 

på torsdagarna mellan 17.15- 18.15.  

Under dessa tillfällen har jag, Linda och/eller Jennifer varit där tillsammans med olika antal 

barn. Vissa dagar har vi varit 12 stycken, andra gånger bara 6 stycken. Det har varit väldigt 

varierat, men de sista gångerna har det varit lite stabilare på 7-8 stycken.  

Det har varit uppskattat med hinderbanorna vad vi har förstått. Har erbjudit barnen att berätta 

sina favoritsaker att göra och försökt att ha med detta i planeringen för träningarna. 

Ledare har varit Linda Andersson och Jennifer Kuitunen Seger. 

Samordnare Gymnastiken, Birgitta Nyberg 
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FOTBOLLSSEKTIONEN 

SENIORERNA 

Den största förändringen som gjordes inom seniorverksamheten, var att vi valde att satsa på 

en spelande tränare. Uppdraget gick till Adis Hodzic, med Guddarps IF som senaste 

klubbadress.  

Nya namn i spelartruppen tillkom. Omar Mosleh, Erik Magnusson och Martin Brorsson som 

anslöt, tillhörde de som fullföljde spelsäsongen. Kasper Johansson blev ett nytillskott under 

höstomgången.  

Serieindelningen blev kanske inte den vi hade hoppats på. En överflyttning till Värnamoserien 

blev slutresultatet när ett antal lag drog sig ur i sista minut. Men två häftiga möten mot 

Unnaryds GoIF med över 200 åskådare blev en härlig injektion under säsongen.  

I en serie med många oscoutade lag slutade vi trea efter Unnaryds och FC Gislaved.  

14 spelade matcher, 30 poäng och 49-24 i målskillnad. Seriens skytteligavinnare Omar 

Mosleh (19 mål) samt en kvalplats till Div 5 blev slutresultatet. 

Kvalseriens resultat: Virestad borta (2-3) och Strömsnäsbruk hemma (1-3). 

Ett fantastiskt år. Under ledning av våra tidigare nämnda spelare, har våra unga spelare som 

ännu inte nått 20-årsstrecket, tagit stora steg i sin utveckling. 14-15 åringar har spelat till sig 

ordinarie platser i startelvan.  

Under frimånaden för spelarövergångar, blev det klart att Johan Brorsson från Torpa IF 

kommer representera sin moderförening 2024. En förstärkning som känns mycket spännande 

och utvecklande för våra unga lirare.  

I januari månad fick vi med anledning av vårt kvalspel, chansen att ta steget upp i Div 5 då 

Rottne IF dragit sig ur. En utmaning vi har antagit och hoppas kunna förstärka med någon 

spelare ytterligare för att bredda truppen 2024. 

Med två av Division 5 tidigare starka målskyttar i laget och de förvärven bland fjolårets 

nytillskott i laget ser vi fram emot årets seriespel. Tillsammans med den utvecklingskurva vårt 

unga garde visat, tror jag vi kan få njuta av spännande matcher på Lomövallen. 

Ett återflytt till Ljungbyserien kommer bjuda på ett antal härliga "derbymöten" som krydda 

under spelåret 2024 

Väl mött på Lomövallen och bortaplaner! 

Anders Björklund 
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UNGDOMARNA 

Flickor/pojkar födda 09–10 
Året för PF-09-10 Startade med en ny tränar duo Patrik ” Padde” Isaksson och Walid ”Walle” 

Mosleh. 

Vi i laget pratade om förutsättningarna för 2023 och om att vi tänkte satsa på att komma högt 

upp i serien i år, men då krävs det en bra samanhållning och laganda och att vi tränar hårt. Vi 

började säsongen med inomhusträning i Kalmarhallen och vår första inomhusturnering i mars 

i Oskarström där vi vann turneringen med PF-09 laget och kom straffläggning i semifinal med 

PF-10 laget. 

Vi började uthussäsongen med att åka på träningsläger ihop med LGoIFs A-lag till 

Degerberga, där vi genomförde både träningar och en träningsmatch mot Degerbergas 

ungdomslag. Utomhusträning började i april uppe på Lomövallen och serien startade 28 april 

mot Liatorp/Eneryda, där laget gjorde en väldigt bra match och trots hårt motstånd vann vi 

premiärmatchen med 5-2 och följde upp det med vinst hemma mot Hovshaga med 12-1.  

Trots den fina inledningen på säsongen så fanns det något som inte stämde i laget, det fanns 

en dålig laganda och då mest i attityd mot varandra på matcher. Detta gjorde att vi tränare 

tillsammans med styrelsen satte ihop en konsekvenstrappa att förhålla sig till när man spelar 

och är med i LGoIF. Detta gjorde att det blev bättre och bättre och vid sommaruppehållet låg 

vi etta i serien tätt följt av Vislanda. Vi startade höstsäsongen lika starkt som på våren med 

vinst i första matchen, sen var det dags för en tidig seriefinal mot Vislanda hemma på 

Lomövallen. Det var fint väder och föräldrar, syskon, kusiner, mor och farföräldrar och andra 

fotbolls intresserade i Lidhult var på plats, efter en kanonmatch och vinst med 4-1 så hade vi 

seriesegern i våra egna händer. Laget hade självförtroende och kände sig nog oövervinnliga 

och ångade på mot seriesegern, när det endast återstod tre matcher kunde vi säkra serien 

genom att vinna mot Ljungby hemma på Lomövallen. Men då slog osäkerheten i laget in och 

efter en nervös match förlorade vi med 2-1och var nu tvungna och förlita oss på att vinna de 

två sista matcherna. Dessa två sista matcherna vann vi dock på WO men ändå, och seriesegern 

var säkrad. 

Efter utomhussäsongen bestämde vi oss för att vara med i två inomhusturneringar, Bendtsbil 

cup i Halmstad med ett PF-09 och ett PF-10 lag och Decembercupen i Varberg med PF-09 

lag. I Bendtsbil cupen gick PF-09 laget obesegrat i gruppspelet och hela vägen till final och 

vann, men framför allt genomsyrades vinsten i att lagandan var helt fantastisk där alla 

peppade varandra och det var det som gjorde denna cup-vinsten till något helt extra. Tyvärr 

gick inte PF-10 laget vidare från sin grupp, men det skilde bara ett mål ifrån och det var även 

en lite miss med matchtiden. Decembercupen i Varberg som vi var med i redan 2022 med PF-

09 laget då vi förlorade på straffar i semifinalen, ville vi verkligen ta revansch och nå hela 

vägen och det va också vår sista match med denna årskull. Laget gjorde en lika bra insats som 

i Halmstad och Bendtsbil cup och vann alla matcher och fick lyfta seger pokalen. 

För att summera säsongen 2023, så genom hårt arbete både med fotbollen och det sociala så 

blev det en mycket trevlig avslutningsfest där vi fick in lagandan tillslut och det gjorde att 

laget vann 3 cuper och framförallt Smålandsserien 09-södra 3. 

Vi tränare är väldigt stolta över att ha tränat er under 2023 och ser fram i mot ett bra 2024 

med ett P-10-11 lag med hjälp av dem som är födda 12. 

Tack för att vi har haft förmånen att få träna er.   

Tack för ordet! 

Padde och Walle 
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Flickor/pojkar födda 11–13 
Året inleddes med träningar inomhus med spel och passningsövningar i fokus. 

När det började grönska så kunde vi äntligen börja träna fotboll på riktigt utomhus! 

Väl utomhus lades fokus återigen mycket på passningsspelet som lägger grund till allt övrigt 

spel. I grund har det varit träning 2 ggr/vecka och match på helgerna. 

Efter att ha kämpat länge i en för hög serie med äldre motstånd och där de alltid haft det 

riktigt tufft så valde jag att gå ner en årsklass och i stället få välja att ställa över några av de 

äldsta i gruppen varje match. 

Säsongen var en lång historia med 18 matcher, merparten av dessa på ganska långt avstånd. 

Vi har tyvärr förlorat med stora siffror, förlorat med udda mål men även vunnit 5–6 matcher. 

Självklart har det släppts in många mål men det mest glädjande är att det har även gjorts 

massor av mål och av ett ganska stort antal olika spelare. 

Säsongen inleddes 24/4 och avslutades 1/10 och därefter togs det en välbehövlig paus. 

Som helt ensam ledare för detta lag så har min energi & tid fått gå till att låta dem träna och 

spela på hemmaplan och de har således ej varit i väg på några cuper. 

Andreas Ekstrand Tränare 

Flickor/pojkar födda 13–16 
2023 började ungdomsfotbollen för laget PF13-16 den 1 februari i Lidhults sporthall. Vi 

tränade på onsdagar kl.17:45-18:45 fram till den 29 mars. Vi deltog i OIS-cupen med tre lag. 

18 mars PF13-14 

25 mars PF 2015 

26 mars PF 2016 

Det var blandade resultat men det viktigaste var att ha roligt för både spelarna och ledarna, 

och det lyckades vi med! 

Efter cupen tog vi ett litet uppehåll och började sedan spela ute på gräs den 19 april. Tre 

träningar senare och det var dags för att möta Angelstad. Vi ville bjuda på ett returmöte på 

Lomövallen, då vi gästade Angelstad 2022. 

PF2013-2015 spelade 5-manna under tiden som PF2016 spelade 3-manna. Efter 5st 12min 

matcher var alla nöjda och som avslutning bjöds det på korv med bröd och saft i kiosken. 

4 träningar senare var det dags för avslut inför sommaren. Det blev då match mot föräldrarna. 

Spelarna och deras familjer gick även en tipsrunda angående fotbollen. Sedan blev det glass 

och fika under tiden som vi delade ut diplom som vi ledare hade gjort. Vi tackade även våra 

2013 spelare för tiden då de efter sommaren skulle upp till nästa lag. 

I Augusti tränade vi 2 gånger sen var det dags för cup i Knäred den 26/8. Vi åkte med 2 lag, 

PF2014-15 och PF2016. Tyvärr fick PF14-15 en väldigt tuff grupp, men som ledare blir man 

stolt när de kämpar och ger allt trots underläge. PF-16 fick en lite bekvämare grupp.  

Ett par träningar senare var det återigen dags att drabba samman med Angelstad, den 11 

september. Denna gång var det bortaplan för vår del, lagen och åldrarna blandades vilt. Det 

blev en mycket trevlig kväll i Angelstad med många korta matcher. Det avslutades med korv 

med bröd och saft.  

Det blev ytterligare 3 träningar innan vi som ledare tyvärr fick lämna på grund av personliga 

skäl. 

Vi vill tacka spelarna, föräldrarna, Lidhults GoIF och motståndarna för ett fantastiskt och 

trevligt 2023. 

Tränarna, Robert Nyberg, Alma Nyberg och Tuva Nyberg 
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Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31
Period 2023-01-01 - 2023-12-31

Resultatrapport
Utskrivet 2024-03-09 09:53

Senaste vernr A 250 K 186 L 132

Ackumulerat Årsbudget

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3051 Inträde 14 310,00 7 000,00
3052 Deltagarintäkt familj 6 700,00 13 600,00
3053 Deltagarintäkt fotboll senior 6 300,00 9 000,00
3054 Deltagarintäkt fotboll aktiv ungdom 14 400,00 12 000,00
3055 Deltagarintäkt - Pump 18 400,00 19 000,00
3056 Deltagarintäkt - Styrka 6 040,00 8 000,00
3058 Deltagarintäkt - Cirkelträning 11 100,00 6 000,00
3059 Deltagarintäkt vasaloppet 800,00 800,00
3099 Övriga intäkter 97 235,00 108 000,00
3230 Reklam/annonsintäkter 210 227,00 200 000,00
3310 Övriga lotterier 6 415,00 6 000,00
3311 Målklubben 13 335,00 0,00
3320 Bingolotto 29 740,20 35 000,00
3321 Sverigelotter 5 314,00 5 000,00
3510 Kioskintäkt 38 569,00 45 000,00
3520 Verksamhetsintäkt 0,00 100 000,00
3540 Förs av idrottskläder/idrottsmaterial 800,00 0,00
3570 Intäkt träningsläger/egenavgift 3 000,00 10 500,00
3740 Öresavrundning -14,20 0,00

Summa nettoomsättning 482 671,00 584 900,00

Aktiverat arbete för egen räkning

3810 Kommunala bidrag - Lokalt Aktivitetsstöd 13 340,00 10 000,00
3860 Erhållna gåvor/donationer 100,00 0,00
3880 Sveriges Riksidrottsförbund - LOK stöd 25 660,12 20 000,00
3883 Riksidrottsförbundet - Bidrag idrottssvaga områden 0,00 15 000,00
3899 Medlemsavgift 19 400,00 20 800,00

Summa aktiverat arbete för egen räkning 58 500,12 65 800,00

Övriga rörelseintäkter

3940 Övriga bidrag 17 454,00 0,00

Summa övriga rörelseintäkter 17 454,00 0,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 558 625,12 650 700,00

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4052 Annonsering 0,00 -1 000,00
4057 Planhyra -20 300,00 -20 000,00
4058 Hallhyra -30 720,00 -38 200,00
4059 Kost/logi -10 302,71 -28 300,00
4060 Materialkostnader -75 591,90 -90 000,00
4061 Domaravg -24 231,00 -25 000,00
4062 Priser -1 321,01 -3 000,00
4064 Spelarköp -800,00 -2 800,00
4067 Anmälningsavgifter/startavgifter -8 000,00 -10 100,00
4068 Tillstånd/förbundsavgifter -10 400,00 -15 700,00
4070 Träningsläger -63 810,00 -65 000,00
4211 Produktion av reklam -44 075,00 -35 000,00
4310 Lotterikostnader -8 371,90 -4 000,00
4510 Inköp varor kiosk -20 116,95 -26 000,00

Summa råvaror och förnödenheter -318 040,47 -364 100,00

Övriga varu- och materialkostnader

4895 Möteskostnader -8 295,25 -10 800,00
4896 Kostnader arrangemang -11 546,88 -31 200,00
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https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3051&toacct=3051&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3052&toacct=3052&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3053&toacct=3053&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3054&toacct=3054&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3055&toacct=3055&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3056&toacct=3056&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3058&toacct=3058&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3059&toacct=3059&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3099&toacct=3099&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3230&toacct=3230&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3310&toacct=3310&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3311&toacct=3311&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3320&toacct=3320&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3321&toacct=3321&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3510&toacct=3510&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3520&toacct=3520&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3540&toacct=3540&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3570&toacct=3570&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3740&toacct=3740&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3810&toacct=3810&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3860&toacct=3860&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3880&toacct=3880&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3883&toacct=3883&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3899&toacct=3899&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3940&toacct=3940&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=4052&toacct=4052&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=4057&toacct=4057&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=4058&toacct=4058&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=4059&toacct=4059&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=4060&toacct=4060&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=4061&toacct=4061&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=4062&toacct=4062&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=4064&toacct=4064&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=4067&toacct=4067&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=4068&toacct=4068&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=4070&toacct=4070&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=4211&toacct=4211&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=4310&toacct=4310&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=4510&toacct=4510&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=4895&toacct=4895&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=4896&toacct=4896&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31
Period 2023-01-01 - 2023-12-31

Resultatrapport
Utskrivet 2024-03-09 09:53

Senaste vernr A 250 K 186 L 132

Ackumulerat Årsbudget

Summa Övriga varu- och materialkostnader -19 842,13 -42 000,00

BRUTTOVINST 220 742,52 244 600,00

Övriga externa kostnader

5160 Städning o renhållning -1 110,20 0,00
5180 Underhåll mark -734,00 0,00
5410 Förbrukningsinventarier -794,00 0,00
5620 Maskiner och övriga fordonskostnader -35 804,00 -26 200,00
5621 Drivmedel -19 814,00 -20 000,00
6070 Representation och uppvaktningar -13 859,00 -15 800,00
6110 Kontorsmaterial -119,00 -1 000,00
6250 Porto -1 420,00 -3 000,00
6310 Försäkringar -3 169,00 -3 000,00
6510 Bokföringskostander -5 985,00 -6 000,00
6540 Programvara IT-tjänster -2 493,00 0,00
6570 Bankkostnader -2 114,20 -2 500,00
6911 Stim-avgift -5 435,00 -5 000,00
6950 Tillstånd -870,00 0,00
6980 Medlems/årsavgifter -960,00 -500,00

Summa övriga externa kostnader -94 680,40 -83 000,00

Personalkostnader

7010 Lön övriga -11 975,00 -16 000,00
7082 Semesterlön -486,00 0,00
7110 Lön tränare -163 000,00 -163 000,00
7330 Reseersättningar tränare -30 575,00 -36 000,00
7331 Reseersättning övriga -42 939,80 -45 000,00
7510 Sociala avgifter -51 670,00 -56 242,00
7570 FORA avg -349,00 -550,00
7610 Utbildning -11 250,00 -15 000,00
7620 Skadebehandling -2 140,00 -6 000,00

Summa personalkostnader -314 384,80 -337 792,00

Finansiella poster

8310 Ränteintäkter 11 445,39 0,00
8314 Ränteintäkt, skattefri 25,00 0,00
8422 Räntekostnader levskulder -300,00 0,00
8423 Skattefri räntekostnad -150,00 0,00

Summa finansiella poster 11 020,39 0,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -735 927,41 -826 892,00

Årets resultat

8999 Redovisat resultat 177 302,29 0,00

Summa årets resultat 177 302,29 0,00

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 -176 192,00
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https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=5160&toacct=5160&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=5180&toacct=5180&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=5410&toacct=5410&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=5620&toacct=5620&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=5621&toacct=5621&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=6070&toacct=6070&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=6110&toacct=6110&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=6250&toacct=6250&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=6310&toacct=6310&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=6510&toacct=6510&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=6540&toacct=6540&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=6570&toacct=6570&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=6911&toacct=6911&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=6950&toacct=6950&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=6980&toacct=6980&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=7010&toacct=7010&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=7082&toacct=7082&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=7110&toacct=7110&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=7330&toacct=7330&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=7331&toacct=7331&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=7510&toacct=7510&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=7570&toacct=7570&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=7610&toacct=7610&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=7620&toacct=7620&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=8310&toacct=8310&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=8314&toacct=8314&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=8422&toacct=8422&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=8423&toacct=8423&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=8999&toacct=8999&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31
Period: 2023-01-01 - 2023-12-31

Balansrapport ÅRL
Utskrivet 2024-03-09 09:52

Senaste vernr A 250 K 186 L 132

Ing balans Ing saldo Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar 0,00 0,00 0,00 0,00

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar

1510 Kundfordringar 2 138,00 2 138,00 466,00 2 604,00
1511 Ej reskontraförda kundfordringar 31 061,00 31 061,00 -6 132,00 24 929,00
1630 Skattekonto 1 369,00 1 369,00 25,00 1 394,00
1680 Kortfristig fordran 658,00 658,00 3 012,00 3 670,00
1790 Interimsfordran 51 547,00 51 547,00 -49 629,00 1 918,00

Summa kortfristiga fordringar 86 773,00 86 773,00 -52 258,00 34 515,00

Kassa och bank

1911 Kassa kiosk 500,00 500,00 0,00 500,00
1930 Checkräkningskonto 829 074,24 829 074,24 -745 507,08 83 567,16
1940 Sparkonto 47 330,97 47 330,97 541 359,44 588 690,41
1941 Minnesfonder "Öronmärkta" 56 415,15 56 415,15 77 986,09 134 401,24
1942 Minnesfond Mats Svensson 22 956,74 22 956,74 -22 956,74 0,00

Summa kassa och bank 956 277,10 956 277,10 -149 118,29 807 158,81

Summa omsättningstillgångar 1 043 050,10 1 043 050,10 -201 376,29 841 673,81

SUMMA TILLGÅNGAR 1 043 050,10 1 043 050,10 -201 376,29 841 673,81

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital

2010 Eget kapital -988 319,10 -988 319,10 0,00 -988 319,10
2019 Redovisat resultat 0,00 0,00 177 302,29 177 302,29

Summa eget kapital -988 319,10 -988 319,10 177 302,29 -811 016,81

Kortfristiga skulder

2440 Leverantörsskulder -42 888,00 -42 888,00 29 298,00 -13 590,00
2441 Ej reskontraförda leverantörsskulder -8 701,00 -8 701,00 -5 324,00 -14 025,00
2710 Personalskatt -3 000,00 -3 000,00 2 879,00 -121,00
2731 Avräkning soc avg -3 142,00 -3 142,00 3 101,00 -41,00
2890 Övr kortfri skulder 0,00 0,00 -2 880,00 -2 880,00
2892 Avräkningskonto Sverigelotter 3 000,00 3 000,00 -3 000,00 0,00

Summa kortfristiga skulder -54 731,00 -54 731,00 24 074,00 -30 657,00

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR
OCH SKULDER

-1 043 050,10 -1 043 050,10 201 376,29 -841 673,81

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00
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https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=1510&toacct=1510&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=1511&toacct=1511&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=1630&toacct=1630&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=1680&toacct=1680&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=1790&toacct=1790&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=1911&toacct=1911&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=1930&toacct=1930&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=1940&toacct=1940&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=1941&toacct=1941&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=1942&toacct=1942&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=2010&toacct=2010&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=2019&toacct=2019&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=2440&toacct=2440&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=2441&toacct=2441&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=2710&toacct=2710&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=2731&toacct=2731&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=2890&toacct=2890&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=2892&toacct=2892&fromdate=2023-01-01&todate=2023-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


STYRELSENS FÖRSLAG TILL MEDLEMSAVGIFTER FÖR ÅR 2024 

Styrelsen för LGoIF lämnar som förslag att medlemsavgiften för 2024 höjs med 100:- vilket 

innebär att den blir 200:- per år. 

Därtill tillkommer en varierande verksamhetsavgift som ger nedan totalavgift: 
Seniorfotboll, från 16 år 200:- + 900:- = 1100:- 
Ungdomsfotboll, 7–15 år 200:- + 400:- = 600:- 

Gymnastik  200:- + separat terminsavgift för respektive grupp 

Familjemedlemskap 1500:- 

Vasaloppsåkare 200:- + 400:- = 600:- 

Kommentar: 

• I familjemedlemskap ingår alla personer som lever och bor tillsammans på samma adress

och inkluderar såväl medlemsavgifter som verksamhetsavgifter.

• Personer som endast är ledare (inte spelar) betalar bara medlemsavgiften.

• Vasaloppsåkare är de som behöver ange en skidförbundsansluten förening och åker i

LGoIFs namn, om man inte betalar någon annan verksamhetsavgift.
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VERKSAMHETSPLANER FÖR LIDHULTS GoIF 

GENERELLT FÖR FÖRENINGEN 

• Implementera och lära oss hur vi använder Laget.se på bästa sätt som vår medlems- och

kommunikationsplattform.

• Verka och samverka med Lingonbygden och Kommunen för att multisportområdet med

en 7-manna konstgräsplan vid gymnastiksalen blir av på sikt, även om det föreligger

komplikationer i nuläget. Fundera på en plan B med en annan placering av en

konstgräsplan.

• Anordna en avslutningsfest för hela föreningen vid årets slut.

• Öppenhet för att lägga till mer verksamhet i föreningen, t.ex. innebandy som det verkar

finnas ett intresse av, speciellt för tjejer.

FOTBOLLEN 

• Seniorlaget ska spela i Småland div. 5 SV under 2024 med förhoppningen att det unga

laget ska ha en fortsatt bra utveckling och kunna mäta sig med de andra lagen i serien. I

det stora inga större förändringar i verksamheten jämfört med 2023, ett bra koncept finns

på plats.

• Ungdomslaget med pojkar och flickor 13-14 år är anmälda till spel i Småland 9-

mannaserie. Föreningens mål att vara minst 3 ledare vid träning och matcher är en fortsatt

utmaning varför träning tillsammans med 11-12 års laget kommer ske samtidigt som

nyrekrytering av ledare är ett måste.

• Ungdomslaget med pojkar och flickor 11-12 år är anmälda till spel i Småland 7-

mannaserie. Avseende ledare så gäller samma förutsättning i detta lag som för 13-14 års

laget.

• Ungdomslaget med pojkar och flickor 7-10 år kommer pausas under året, ingen

verksamhet, tills 3 ledare finns tillgängliga enligt ovan.

GYMNATIKSEKTIONEN 

Verksamheter i samma omfattning som 2023 planeras att genomföras. 

SPONSORSEKTIONEN 

Verksamheter i samma omfattning som 2023 planeras att genomföras. 

SUPPORTERSEKTIONEN 

Verksamheter i samma omfattning som 2023 planeras att genomföras. Vi är alltid öppna för 

förslag på andra aktiviteter. 

LOPPMARKNADSSEKTIONEN 

Se verksamhetsberättelsen. 
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Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31
Period 2024-01-01 - 2024-12-31

Resultatbudget
Utskrivet 2024-03-09 09:55

Senaste vernr A 15 K 1 L 17

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3051 Inträde 25,0
3052 Deltagarintäkt familj 11,0
3053 Deltagarintäkt fotboll senior 13,5
3054 Deltagarintäkt fotboll aktiv ungdom 10,0
3055 Deltagarintäkt - Pump 19,0
3056 Deltagarintäkt - Styrka 7,0
3058 Deltagarintäkt - Cirkelträning 12,0
3059 Deltagarintäkt vasaloppet 0,8
3099 Övriga intäkter 108,0
3230 Reklam/annonsintäkter 180,0
3310 Övriga lotterier 6,2
3311 Målklubben 15,0
3313 Halva potten 11,0
3320 Bingolotto 30,0
3321 Sverigelotter 4,0
3510 Kioskintäkt 44,0
3520 Verksamhetsintäkt 100,0

Summa nettoomsättning 596,5

Aktiverat arbete för egen räkning

3810 Kommunala bidrag - Lokalt Aktivitetsstöd 15,0
3880 Sveriges Riksidrottsförbund - LOK stöd 26,0
3899 Medlemsavgift 60,0

Summa aktiverat arbete för egen räkning 101,0

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 697,5

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4052 Annonsering -1,0
4057 Planhyra -20,0
4058 Hallhyra -32,0
4059 Kost/logi -21,5
4060 Materialkostnader -98,2
4061 Domaravg -40,0
4062 Priser -5,0
4064 Spelarköp -2,8
4067 Anmälningsavgifter/startavgifter -10,1
4068 Tillstånd/förbundsavgifter -14,1
4070 Träningsläger -10,0
4211 Produktion av reklam -50,0
4310 Lotterikostnader -8,6
4510 Inköp varor kiosk -25,0

Summa råvaror och förnödenheter -338,3

Övriga varu- och materialkostnader

4895 Möteskostnader -14,5
4896 Kostnader arrangemang -14,2
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https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3051&toacct=3051&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3052&toacct=3052&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3053&toacct=3053&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3054&toacct=3054&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3055&toacct=3055&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3056&toacct=3056&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3058&toacct=3058&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3059&toacct=3059&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3099&toacct=3099&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3230&toacct=3230&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3310&toacct=3310&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3311&toacct=3311&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3313&toacct=3313&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3320&toacct=3320&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3321&toacct=3321&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=531fd8654774416b9cb76c9ba311eab1&r=gledger&fromacct=3510&toacct=3510&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31
Period 2024-01-01 - 2024-12-31

Resultatbudget
Utskrivet 2024-03-09 09:55

Senaste vernr A 15 K 1 L 17

Summa Övriga varu- och materialkostnader -28,7

Övriga externa kostnader

5160 Städning o renhållning -1,2
5410 Förbrukningsinventarier -1,0
5620 Maskiner och övriga fordonskostnader -36,2
5621 Drivmedel -25,0
6070 Representation och uppvaktningar -13,0
6110 Kontorsmaterial -1,0
6250 Porto -3,0
6310 Försäkringar -3,2
6510 Bokföringskostander -6,0
6540 Programvara IT-tjänster -2,5
6570 Bankkostnader -2,5
6911 Stim-avgift -6,0
6980 Medlems/årsavgifter -0,5

Summa övriga externa kostnader -101,1

Personalkostnader

7010 Lön övriga -28,0
7110 Lön tränare -163,0
7330 Reseersättningar tränare -36,0
7331 Reseersättning övriga -45,0
7510 Sociala avgifter -53,7
7570 FORA avg -0,5
7610 Utbildning -2,0
7620 Skadebehandling -7,0

Summa personalkostnader -335,2

Finansiella investeringar

8310 Ränteintäkter 5,0

Summa finansiella investeringar 5,0

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -798,3

BERÄKNAT RESULTAT -100,8
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SUMMERING AV UPPDATERAD FÖRENINGSPOLICY, 

DATERADE 2023-05-15 (JÄMFÖRT MED 2013-12-09) 

Första sidan, Föreningspolicy, 

sista stycket, sista raden tillagd: 

Vi samtalar och pratar med varandra med ett gemensamt språk, svenska, vid föreningens 

aktiviteter och matchtillfällen. 

Andra sidan, Ledar- och Tränarpolicy, 

Respekt stycket, under punkten ”vara föreningens ansikte utåt” är det tillagt: 

för fotbollsledare, agera i enlighet med SvFFs Fair Play riktlinjer. 

Tredje sidan, Medlemspolicy, 

Respekt stycket, punkt 5 - 6 tillagda: 

✓ använda ett vårdat språk på och utanför planen.

✓ för fotbollsspelare, agera i enlighet med SvFFs Fair Play riktlinjer.

Support stycket, punkt 2 tillagd: 

✓ uppmuntra och hjälpa medspelare vid misslyckade prestationer (alla misslyckas

någon gång annars utvecklas man inte).

Sista sidan, Konsekvenser vid bristande efterlevnad av policy, 

Hela sidan tillagd: 

Föreningens styrelse, sektioner eller ledare kan i samråd genomföra nedan listade 

konsekvenser vid upprepad bristande efterlevnad av våra policys. 

Tillfälle Konsekvens Åtgärd 

1 Tillsägelse Vederbörande person informeras om bristen/anledningen och 

uppmanas till reflektion och bättring. 

2 Varning Vederbörande person får en muntlig varning och informeras 

om bristen/anledningen samt en stark rekommendation om 

bättring. 

3 Gult kort Vederbörande person får ett Gult kort, informeras om 

bristen/anledningen, ombedes att förklara sitt beteende samt 

avstängs från all verksamhet i föreningen under en vecka. 

4 Rött kort Vederbörande person får ett Rött kort, informeras om 

bristen/anledningen, ombedes att förklara sitt beteende och 

reflektera om man vill vara kvar i föreningen samt avstängs 

från all verksamhet i föreningen under en månad. 

5 Uteslutning Efter utredning, styrelsebeslut om permanent uteslutning. 
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